
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

від        08.04.2025         № 254 

 

Про участь у проведенні обласного 

 конкурсу Scratch-проєктів  

«Scratch-ярмарок 2025» 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Івано-Франківської обласної 

державної адміністрації  від 08.04.2025 № 171  «Про проведення обласного 

 конкурсу Scratch-проєктів «Scratch-ярмарок 2025» (додається) та з метою 

популяризації раннього програмування, цифрової грамотності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти Івано- 

Франківської міської територіальної громади: 

1.1. Довести до відома вчителів (керівників гуртків) інформатики та  

здобувачів освіти інформацію про проведення обласного  конкурсу Scratch-

проєктів «Scratch-ярмарок 2025». 

1.2. Забезпечити: 

1.2.1.  Участь здобувачів освіти у конкурсі. 

1.2.2. До 02.05.2025 року подачу заявки і реєстраційної форми учасників 

за покликанням: https://bit.ly/scratch-fair-2025 .  

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  

Департаменту освіти та науки Світлану АВРАМЕНКО. 

 

 

Заступник міського голови –  

директор Департаменту освіти та науки         Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

Ігор Валько, 53-56-65 


